KIA CEED

Design

Ochranna lista zavazadlového prostoru - leskla
Ochranna lista zavazadlového prostoru - matna
Oct a lista zadniho narazniku - leskla

Oct a lista zadniho narazniku - matna

Listy vnit¥nich praha

LED svétla do dvefi

LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dvefi s logem GT Line
Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Cervené podsviceni interiéru - 2. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 2. fada sedadel

LED osvétleni zavazadlového prostoru a patych dvefi
Polep karoserie "Zavodni pruhy" - bily

Krytky zpétnych zrcatek - lesklé

Krytky zpétnych zrcatek - matné

0Ozdobné listy dvefi - lesklé

Ozdobné listy dvefi - matné

0Ozdobna lista patych dvefi - leskla

0Ozdobna lista patych dvefi - matna

Ochrana

Nyni tFi leta zaruka na originalni pfislusenstvi Kia.

Poznamka

Z le3téné nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu zav. prostoru pfed poskrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu zav. prostoru pied poskrabanim
Z le3téné nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu na iku pfed poskr:
Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu narazniku pfed poskrabanim.
Sada 4 ks, z nerezové oceli

Sada 2ks, po otevieni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpeény vystup a nastup do vozu. Pouze pro vozy s automatickym
otevirdnim/zaviranim oken na obou stranach pfednich dvefi.
Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickym oteviranim/zaviranim oken na obou stranach pfednich dvei
Sada 2ks. Pouze pro vozy s icky irdnim/zavirani
Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

iti se spolu s Fenymi dvefmi
Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel
Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel

Fi.
oken na obou stranach pfednich dvefi.

Félie na kapotu a stfechu

Z lesténé nerezové oceli.

Z brousené nerezové oceli.

Sada 4 ks, z le§téné nerezové oceli
Sada 4 ks, z brousené nerezové oceli
Z lesténé nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Poznamka

Verze vybavy
Standard GT Line PHEV

Verze vybavy

Maloobchodni
cenas DPH
2845 K¢
2904 K¢
3171 Ke
3366 K¢
3278 K¢
N/A

3560 K¢

4149 K¢
3316 K¢
3428 K¢
3428 K¢
3638 KE
3638 KE
4102 K¢
3856 K
4338 K¢
4387 K¢
4173 K
4268 K
3045 K¢
3100 K¢
Maloobchodni

Montazni
¢as (h)

0,25
0,25
0,25

1,00

1,00
1,00
1,20
1,20
0,50
0,50
1,00
1,00
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
Montazni

<L

Mowcemen! hl inspircs

Objednaci kod

J7275ADE10ST
J7275ADE10BR
J7274ADE10ST
J7274ADE10BR
J7450ADEOOST

66651ADEOO

66651ADE01K
66651ADEO1GL
66650ADE20
66650ADE20W
66650ADE31
66650ADE31W
66652ADE0OO
J7200ADEOOWH
J7431ADEOOST
J7431ADEOOBR
J7271ADEOOST
J7271ADEOOBR
J7491ADE10ST
J7491ADE10BR

Objednaci kéd

Ochranné listy dvefi

Textilni koberce

Velurové koberce GT Line

Ochranné listy dvefi

Pryiové koberce do kaZdého pocasi GT Line
Pryiové koberce do kaZdého poéasi
Pryiové koberce do kaZdého pocasi
Pryiové koberce do kaZdého poéasi
Velurové koberce

Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru

Ock a folie zadniho na iku - transparentni
Ochranny piehoz pies zadni naraznik

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Oct a félie zadniho narazniku - éerna
Ochranné félie pod kliky dvefi

PFedni zastérky

Zadni zastérky

Preprava

Cerné, mohou byt nalakovany do barvy karoserie

Sedé dvojité obsivani, s logem GT Line

Cerné, mohou byt nalakovany do barvy karoserie

S logem GT Line, diky syntetické pryZi neobtéZuji zapachem klasickych pryzovych kobercti

S éervenym logem, diky syntetické pryZi neobtéZuji zapachem klasickych pryZovych koberct
S Sedym logem, diky syntetické pryZi neobtéZuji zapachem klasickych pryZovych koberct

S Sedym logem, diky syntetické pryZi neobtéZuji zapachem klasickych pryZovych koberct

Oboustranny - velur / proti: pro vozy s i v zav. prostoru, s patentky pro pfipnuti ochranného pfehozu pfes naraznik

Velur - pro vozy bez kolejnic v zav. prostoru, bez subwooferu, s patentky pro pfipnuti ochranného pf¥ehozu pfes naraznik
Velur

Ochrani nakladaci hranu narazniku pfed poskrabanim

Pfipina se ke koberci zav. prostoru, pod kterym je i uloZen a pfipraven k pouZiti

Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru

Pro vozy bez subwooferu v zav. prostoru

Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru

Ochrani nakladaci hranu narazniku pfed poskrabanim

Transparentni, sada 4 ks

Poznamka

Standard GT Line PHEV

Verze vybavy
Standard GT Line PHEV

cena s DPH
5 830 K¢
1162 K&
2359 K¢
5830 K¢
2498 K¢
2180 K&
2180 K&
2197 K¢
2020 Ké

2760 KE

2433 Ke
2171 KE
1542 K¢
1039 K&
2134 KE
2134 KE
2134 KE
1425 Ké
832 K&
1060 K&
1060 K&
Maloobchodni
cena s DPH

cas (h)
0,33
0,05
0,05
0,33
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,05

0,05
0,05
0,20
0,05
0,05
0,05
0,05
0,20
0,35
0,25
0,25
Montazni
cas (h)

J7271ADEOOBL
J7141ADEO1
J7143ADEO2GL
J7271ADEOOBL
J7131ADEOOGL
J7131ADEOORE
J7131ADEOOGR
CR131ADEOO
J7143ADEO1

J7120ADE15

J7120ADE10
CR120ADE10
J7272ADE10TR
66120ADE0O
J7122ADE15
17122ADE10
CR122ADE10
17272ADE10BL
66272ADE0O
J7460ADE10
J7460ADE40

Objednaci kod



Stiesni pricniky - hlinikové

Tazné zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni odnimatelné

Elektroinstalace k taZnému zafizeni - 13 pinG
Elektroinstalace k taZznému zafizeni - 13 pini
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pini
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind
Rozsifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinQ
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pinti
Krytka haku tazného zafizeni

Stresni box 390

i pomiicka "Orderly"

zavazadlového prostoru

Skladacu organizér do zavazadlového prostoru

Nosig lyZi a snowboardi 600
Nosié lyzi a snowboard( 400
i€ jizdnich kol Atera

délnik

Pro vozy se
Svisle rychloodni Iné (baj ), imal
Pouze pro vozy bez originalnich zadnich parl h senzord,
Pro vozy s pfipravenym konektorem (pouze pro MY20 -).

Pro vozy bez pfipraveného konektoru

Pro vozy s pfipravenym konektorem (pouze pro MY20 -).

Pro vozy bez pfipraveného konektoru

Pro pfipojeni obytného pfivésu

stfechy,
1at|1en| podle typu vozidla
alni zatiZeni podle typu vozidla

i zatizeni 80 kg

Alko / Kia

Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost az 75 kg

Na suchy zip, zabrani pohybu pfedmétti v zavazadlovém prostoru
Pouze pro vozy s fixaénimi body ve pnici, ochrani jici pfed
S praktickymi popruhy a drzadly, nosnost az 30 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost aZ 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaZ na hlinikovy stie3ni nosi&/pfi¢niky

Pro 1 kolo, s adaptéry pro montaz na hlinikové i ocelové stfesni nosice/pficniky
Pro 6 paru lyZi nebo 4 snowboardy

Pro 4 pary lyzi nebo 2 snowboardy

Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na viechna tazna zafizeni 1SO 50

vhodna také pro prepravu domécich mazli¢ka

10 511 K&
18 840 K&
12 768 K&
7 182 Ké
8341 K¢
6236 K¢
6 630 K¢
2420 Ké
641 K¢
565 K¢
137 K&
20467 K¢
664 K&
10 558 K&
1852 Ké
18 039 K&
9 687 K¢
5379 K¢
6927 K¢
6576 K¢
21552 K¢
Maloobchodni

0,40
1,50
1,50
1,00
1,50
1,00
1,50
0,50

Montazni

J7211ADEOIAL
J7281ADE10
J7280ADE10
J7621ADEO1PC
J7621ADEOOCP
J7620ADEO1PC
J7620ADEOOCP
55621ADEO1
E919999137
55622ADB00
ZK3E053010
66730ADEO1
66123ADDO00
J7150ADE10
66123ADEO1
66730ADE11
66700ADEOO
66700ADE10
66701ADEO1
66701ADE11
E823055001

Objedna

Raminko na odévy
Plynové vzpéry pro pomoc pfi otevieni pfedni kapoty
Clona proti slunci a namraze

Brasna na dobijeci kabel

Dobijeci kabel Mennekes s brasnou - Sedy

Dobijeci kabel Mennekes s brasnou - Sedy
Dobijeci kabel Mennekes s brasnou - Sedy

Mobilni dokovaci stanice

Obal na navod k obsluze a dalsi doklady

Uct PR

opérku, pF i zatéZ 3 kg

Rychl3 a snadna instalace. Snadno oteviratelné jednou rukou.

Zakryva &elni sklo a predni boéni skla, konce nasazené na dvefich ji jisti proti kradeZi

Nahradni brasna s logem Kia

Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobijeni az na polovinu, 20 A, délka 5m

Kabel s | ktorem K { je dobu dobijeni az na tfetinu, délka 5m, 1-faze, 32A, 7.4 kW
Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobijeni az na polovinu, 32 A, délka 7.5m

Adaptér Ize zapojit do bézné domaci zasuvky (220V) a nasledné nabijet vozidlo pres dobijeci kabel typu 2. Uréeno pouze pro vozy EV a PHEV.

Kozené pouzdro s novym logem Kia

Poznamka

cenas DPH
2386 KE
3417 K¢
3432Ke
470 K¢
10 209 K&
13 181 K¢
14 060 K¢

16 631 K&

210 K¢
Maloobchodni

¢as (h)
0,08
0,50
0,05

0,01

Montazni

66770ADE11
J7070ADD0O0
J7723ADEOO
66639ADE9L
66631ADE022A
66631ADE023A
66631ADE023B

66635ADEOOEU
66995ADD10

Slitinovy disk 18" "Danyang" - Sedy
Slitinovy disk 16" "Anyang" - dvoubarevny

Sada pro snimani tlaku pneumatik TPMS - nutno ovéfit konfiguraci

vozidla

Snima¢ TPMS - nutno ovéfit konfiguraci vozidla

Matice TPMS

Sada bezpeénostnich matic

Matice pro ocelové disky

Slitinovy disk 18" "Danyang" - dvoubarevny
Slitinovy disk 17" "Goyang" - stfibrny
Slitinovy disk 17" "Goyang" - Sedy
Slitinovy disk 17" "Goyang" - éerny
Slitinovy disk 17" "Goyang" - dvoubarevny
'Anyang" - stiibrny
Anyang" - Sedy
Slitinovy disk 16" "Anyang" - éerny
Slitinovy disk 16"

Ocelovy disk 15"

Ocelovy disk 16"

Sada ochrannych oballi na 4 kola

Krytka s novym logem Kia

Bezpeénost

Moznosti apli

v TP vaseho vozu.
Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednava é: 66400ADE91BLB
Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednava samostatné: 66400ADE91BCA

Sada 4 snimaci a 4 matic TPMS

1ks

1ks

Chréni vase kola pred kradezi, pouze pro slitinové disky

1 ks, pro uchyceni originalnich poklic

Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednéva samostatné: 66400ADE91BLB

Bez matic, krytka s novym logem Kia se objed B DE91SIA

Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednéva samostatné: 66400ADE91GRA
Bez matic, krytka s novym logem Kia se objed B DE92BLA
Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednava samostatné: 66400ADE91BCA
Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednava B DE91SIA

Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednéva samostatné: 66400ADE91GRA
Bez matic, krytka s novym logem Kia se objed B DE92BLA

Bez matic, krytka s novym logem Kia se objednava samostatné: 52960Q2100

Pouze pro vozy vybavené 15" koly z vyroby, neni pro vozy s elektronickou parkovaci brzdou
Sada 4 kusii. Sada ochrannych obalii ma jednotnou velikost. MiZe nést kola h i do 30 kg. El ickd rukojet ini pfenaseni. Na
kazdém obalu naleznete kapsu pro matice kol.

Krytka s novym logem Kia, 1ks

Poznamka

cenas DPH
8362 K¢
8310 K¢

6474 K¢

2827 K¢
131 Ke
1717 K¢
123 K¢
8640 K¢
8892 K¢
8892 K
8892 K¢
9 600 K¢
7551 K¢
7551 K¢
7551 K¢
17171 Ké
2446 K¢
3030 K¢

1464 K¢

Cena od 173 K¢
Maloobchodni

¢as (h)
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

Montazni

J7400ADEO8GR
J7400ADE06BC

J7F40AK000

52940J7000
52941)7000
66490ADES1
529503Y000
J7400ADE08BC
J7400ADE07
J7400ADEO7GR
J7400ADE0O7BL
J7400ADE07BC
J7400ADE06
J7400ADEO6GR
J7400ADE0O6BL
52910J7AA0
52910G4000PAC
52910G4050PAC

66495ADB01
66400ADES....
Objednaci kod

Lékarnicka
Vystrainy trojuhelnik
Reflexni vesta

Détska autosedacka Reboarder 3600

Détska autosedacka Premium ISOFIX
Détsky podsedak

Ochranny potah sedadla Premium pod détsky sedak
Ochranny potah sedadla Basic pod détsky sedak

Bezpeénostni zrcatko do auta
Vystrainé svétlo

ih x ni kladivk

Baleni obsahuje lékarnicku, dvé reflexni vesty a vystrazny trojuhelnik

Autosedacka od 0 do 36 kg. Otoéna sedaéka o 360 stupiid . A dacka ma 2 polot
tedy détska autosedacka roste s ditétem.

Autosedadka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy ma 7 rznych nastaveni vy3ky, tedy détska autosedacka roste s ditétem.
Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Potah chrani sedad| bil
ochranu celému sedadlu.

Potah chrani sedadl bilu pfed ima
Zpétné zrcatko pro détsk dacl
wyhled na dité v jakémkoliv thlu.
Svétlo, které se dava na stfechu vozu pro dobrou viditelnost. Vi
V nouzové situaci pro rozbiti skla. Dodava se spolu s integl y
pFistup. Snadné a bezpeéné poufiti.

i pozice. Opérka hlavy ma 10 rGiznych nastaveni vysky,

pred a

Ize ho pouZit na zadnim i pfednim sedadle. Diky své velikosti poskytuje

Ize ho pouZit na zadnim i pfednim sedadle.
ktera je a proti sméru jizdy, je pfipevnéno na otacivém kloubu, ktery poskytuje rozsifeny

Inost az 1 km.

nich pasu a Ize jej namontovat na dvefe auta pro rychly

Poznamka

L]

L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L]

L]

L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L]

L] L]
L] L] L]
LJ LJ Ld

Verze vybavy
Standard GT Line PHEV

L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]
L] L] L]

cena s DPH
1043 K&
333 K¢
190 K&

10 085 K&

8185 K¢
610 K¢

1018 K¢
287 K¢
360 K¢

1119 K¢
690 K¢

Maloobchodni

cas (h)

Montazni

66940ADEQ1
66942ADEO1
66941ADEO1

66760ADDO08

66760ADD13
66710ADDO00

66970ADDO01
66110ADDO00
66760ADDO01
66945ADEOO
66946ADE0O

Objednaci kod

Zimni balicek Kia

ratu do ostfik &l do -60°C, rozmrazovag, $krabku a houbicku. Jedna se o baleni 1 kusu.

cena s DPH

LP973APE109K1



Zimni koncentrat do ostfikovacii Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovacii Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovacii Kia do -60°C
Skrabka na namrazu s rukavici Kia

Antibakterialni odstrafiovac zapachu

Nabidka lokalniho prislusenstvi

250 ml. Jedna se o baleni 1 kusu.

500 ml. Jedna se o baleni 1 kusu.

1 litr. Jedna se o baleni 1 kusu.

Cena platna za 1 kus. Baleni obsahuje 25 kusu.

Prostfedek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobé dokaze odstranit pachy ve vnitfnim prostoru vozidla. Zanechava pfijemnou svézi
viini maty. Neobsahuje latky s alergickymi uéinky ani parfémové oleje. Baleni 100 m|

Verze vybavy

92 K¢
147 K&
221 Ke
180 K&

217 K¢

Maloobchodni

Montazni

LP973APE101K1
LP973APE102K1
LP973APE103K1
LPS50APEO1K

LP970APEO1ACK

Objednaci kéd

Komfort

Sada parkovacich snimaéu, zadni, 4 senzory + predni 4 senzory
Sluzba BASIC pro sledovani vozidla

Sada parkovacich snimaéu, pfedni, 4 senzory

Sada parkovacich snimaéu, zadni, 4 senzory

Sada parkovacich snimaéu, zadni, 4 senzory

Vyhfivani sedadel , 3 st. ovladani, 2 sedadl

Vyhtivani sedadel, 1.st. ovladani, 2 sedad|.

Modul deaktivace systému START/STOP + aktivace Auto hold

Sledovani vozidel on-line

Sluzba TOP pro sledovani vozidla

Bezdratova nabijecka pro Smartphone se standardem Qi, 10W
Tlaéitko pro vypnuti/zapnuti pfednich park. ¢idel

Dobijeci pfislusenstvi

Poznamka
progr ani uzi Iskych funkci, lak Iné (LOCD17)

Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)

Zi progr ani uzi Isky ' Iné (LOCD17)

2 progr ani uzi vch funkci, lak Iné (LOCD17)
Zakladni verze s vnéjsi kavaci montazi, lak Iné (LOCD17)
Vyhfivani sedadel je moZno pouZit na pfedni i zadni sedacky (LOCD17)
(LOCD17)

Volitelna automaticka deaktivace systému START/STOP, automaticky aktivuje funkci Auto hold , tzn.
brzdového pedalu (LOCD17)

Zobrazeni aktualni polohy vozidla v aplikaci (LOCD17)

Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)
Modul bezdritového dobijeni na mobil, ktery je nutné instalovat. (LOCD17)

Tlaéitko pro ruéni vypnuti/zapnuti prednich parkovacich senzorti FBSN, KBSS, KBSN (LOCD17)

brzdy po a

Poznamka

Verze vybavy

Standard GT Line PHEV

cenas DPH
7 487 K¢
1924 K¢
4242 K¢
3910 K¢
2645 K¢
6353 K¢
4 840 K¢

2474 K

4175 K¢
2783 K¢
2904 K¢
666 K&
Maloobchodni

cas (h)
6,50
0,50
3,00
2,00
2,00
4,50
4,50

0,50

0,50
0,50
Upfesni servis.
Upfesni servis.
Montazni

KBSS-8D
BASIC
KBSS-4FD
KBSS-4D
KBSN-4CA
0T102527-07
SH936100

ISG-AHOLDO1

MetaTrak
TOP

Ql1o
SWA4-F

Objednaci kod

Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Dobijeci AC kabel Typ 2 Smart Pro+, adaptér (Wallbox 4GO 2)
Dobijeci kabel

Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Kazdy dal3i adaptér

Pfenosna taska na kabely s logem KIA

KIA EV Power Wallbox Wifi

KIA EV Power Wallbox Wifi+

KIA EV Power Wallbox Online+

KIA EV Power Wallbox Online

Drzak na Wallbox

LED Wallbox + kabel

LED Wallbox + kabel

LED Wallbox + zasuvka

LED Wallbox + zasuvka

Nerez dobijeci stanice _Basic

Bezpecnost

maximalni proud 1x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 3x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 3x16 A, délka kabelu 6,5M (LOCD3)

maximalni proud 3x16 A, délka kabelu 1M (LOCD3)

maximalni proud 1x32 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 3x32 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 16A nebo 32A, délka kabelu 0,5M (LOCD3)

(LOCD3)

Dobijeci wallbox, verze se zasuvkou. Proud 3x16 A.Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)
uje E.ON. (LOCD35)
Dobijeci wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A. Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)

ijeci wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A. Instalaci z:

Dobijeci wallbox verze se zasuvkou. Proud 3x32 A. Instalaci zajituje E.ON. (LOCD35)

Nasténny drzak na sadu Kia Wallbox (LOCD3)

R-EVC WallBox, maximalni proud 3x16 A, s kabelem 6,5m. laci si zajistuje zak ik. (LOCD3)
R-EVC WallBox, maximalni proud 3X32 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si zaji3tuje zakaznik. (LOCD3)
R-EVC WallBox, maximalni proud 3x16 A, se zasuvkou. Instalaci si zaji$tuje zédkaznik. (LOCD3)
R-EVC WallBox, maximalni proud 3X32 A, se zasuvkou 6,5m. laci si zajistuje za ik. (LOCD3)
11kW / 22kW (LOCD3)

Poznamka

Standard

Verze vybavy

GT Line PHEV

cenas DPH
6 038 KE
5748 K¢
24 188 K¢
Bude upiesnéno
6280 K¢
5929 K¢
2287 K¢
666 KE
20200 K&
23100 K¢
32700 K¢
31100 K¢
424 K¢
18 138 K¢
18 743 K&
16 928 K¢
17 243 K&
59 278 K¢
Maloobchodni

¢as (h)

Montazni

N221165
N223165
P23165
K316
N221325
N223325
A6
T1632
20038423
20038424
20038428
20038427
H1/H2
LW21665
LW23265
LWS21665
LWS23265
52320

Objednaci kéd

Startér motoru Mini Booster

Nabijeci pfistroj pro akumulatory
Startovaci kabely
Ochrana elektroniky pred napétovymi $pikami

Multifunkéni nabijeéka pro viechny typy startovacich G vk ktnim pr leni (proud 600 A) (LOCD6)
Multifukéni nabijecka pro viechny typy atort (proud 5 A pfi napéti 12 V) (LOCD6)

Integrovana ochrana proti prepéti zabrariuje napé Z je chranéna elektronika automobilu (délka kabelu 3m) (LOCD6)
Ochrana pfi startovani s pomoci jiného vozidla, chrani Zarovky vozu (LOCD6)

Poznamka

Verze vybavy

Standard GT Line PHEV

cenas DPH
6038 K¢
4102 Ké
1652 K&
338 K¢
Maloobchodni

cas (h)

0,10
Montazni

242639
120780
051502
034663

Objednaci kéd

Multifunkéni pFipravek pfi isténi a oSetfeni vozu
Rozprasovaci sonda pro &isti¢ klimatizace

Sprej na pneumatiky

Sprej na odstranéni dehtu

Specialni ruéni kartaé

Prakticka a pfiruéni svitilna s LED diodami
Odstrarnovac zapachu

Roztok na o3etieni kiize

Cisti¢ displeje
Univerzalni &istici prostfedek
Interiérovy sprej

Cisti¢ klimatizace

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu cen i sortimentu. Aktudlni dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného prislusenstvi si ovéite u svého dealera Ki.

12.7.2024

Sampon pro myti, suseni a ] laku v jed kroku (5L) (LOCD6)
Délka sondy 60 cm (LOCD6)

Sprej s pénou na o3etfeni pneumatik (500 ml), zabrariuje zpuchfeni a pr
Poutziva se ke zmékéeni a odstranéni dehtovych skvrn (LOCD6)

Kartaé na ruéni myti voz( (LOCD6)

LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6)

Rozpra3ovac s prostfedkem na neutralizaci interiéru (500 ml) (LOCD6)

Cisti dikladné a jemné povrch kozenych vyrobk, vhodny pro &idténi a tdrzbu viech typh kize (LOCD6)

na bocich ik (LOCD6)

Rozprasovai s prostiedkem na ¢isténi displejl, rozpousti a odstrariuje otisky prstu, $pinu, mastnotu, silikonovy olej a prach (LOCD6)
Sprej s &istici pénou na viechny povrchy interiéru (LOCD6)

Zajistuje svézi, pfijemnou vini v interiéru vozidla (LOCD6)

Sprej s prostiedkem na dezinfekci klimatizace (250 ml) (LOCD6)

ena nezahrnuje monta;

'misné relevantni pfislusenstvi na|

Standard GT Line PHEV

cenas DPH
2124 Ké
139 K&
309 K¢
260 K¢
599 K¢
599 K&
374 K¢
325 K¢

229 K¢
200 K¢
168 K&
338 K¢

cas (h)

408065
145444
365877
147992
011282
200559
329175
214904

216045
369938
338123
214902

azné zafizeni mize byt instalovano po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne



